olothurner
musikschulen

Musikschule Grenchen Sternenweg 4 2540 Grenchen andreas. moser@schulen-grenchen.ch 079136 18 01 Moser Andreas (andreas.moser@schulen-grenchen.ch)

Bettiach 8 2544 Bettlach musikschule@schulen-bettiach.ch 076443 2384 Friedii Sandra (sandra.friedii@schulen-bettiach.ch)
Musikschule Gretzenbach Waldrainstr. 12 3008 Koniz musikschule@schulegretzenbach.ch 076388 88 79 Schlosser Daniel (musikschule@schulegretzenbach.ch)
Musikschule Schonenwerd Waldrainstr. 12 3008 Koniz musikschule@schoenenwerd.ch 076388 88 79 Schlosser Daniel (musikschule@schulegretzenbach.ch)

A3 10 3400 Burgdorf sl-ms@schulebucheggberg.ch 079280 98 14 Roman (s} )

Musikschule MUSOL. Weisskirchweg 32 4108 Witterswil info@musol.ch 076 345 75 02 Ebnéther Toni (t.ebnoether@musol.ch)

Dornach Quidumweg 25 4143 Dornach simon.reich@dornach.ch 061701 72 02 Reich Simon (simon.reich@dornach.ch)
Musikschule Nuglar-St.Pantaleon Quidumweg 25 4143 Dornach simon.reich@dornach.ch 061701 72 02 Reich Simon (simon.reich@dornach.ch)
Musikschule Seewen Schulhaus Zelgli 4206 Seewen SO musikschulen dorneckberg@gmail.com 07957271 10 Cotti Claudio (musikschulen.domeckberg@gmail.com)
Musikschule Biren Esterliweg 25 4464 Maisprach musikschulen.dorneckberg@gmail.com 07957271 10 Cotti Claudio (musikschulen.dorneckberg@gmail.com)
Musikschule Riittenen Schmiedengasse 23 4500 Solothurn ste.1001@bluewin.ch 03262211 45 Meier Damian (damian@damianmusic.ch)

Solothurn Lorenzenstrasse 1 4500 Solothurn pia.buerki@solothurn.ch 03262393 49 BUrki Pia (pia.buerki@solnet.ch)
Zuweckverband Schulkreis BeLoSe Musikschule Dorfstrasse 7 4512 Bellach edmee-angeline.sansonnens@belose.ch 079747 19 14 Sansonnens Edmée-Angeline (edmee-angeline.sansonnens@belose.ch)
Musikschule Langendort Schulhausstrasse 2 4513 Langendorf info@musikschule-langendorf.ch 078804 4161 Meier Damian (damian@damianmusic.ch)
Musikschule Oberdorf Leegasse 1a 4515 Oberdorf SO daniela studer@msobatt.ch 079660 49 86 Studer Daniela (daniela studer@msobat.ch)
Musikschule Zuchwil Hauptstrasse 65 4528 | Zuchwil “Thomas von Rohr 078 658 33 55 Thomas von Rohr (thomas.vonrohr@zuchwil.ch)

L 2 4535 Hubersdorf Christof Studer 07939513 16 musikschule@gsu-so.ch
Musikschule Luterbach Tumhallenstrasse 4 4502 Luterbach michaelvescovi@schule uterbach.ch 078 658 33 55 michaelvescovi@schule uterbach.ch
Musikschule Deitingen Schulhausstrasse 9 4543 Deitingen schulleiting@schule-deitingen.ch 0326133220 e :ﬁzz CEle @ S e naen g:))
Musikschule Derendingen Haupistrasse 45 4552 Derendi gisel ingen.ch 0326817501 Pfeiffer Matthias (schulleitung@derendingen.ch)
Jugendmusikschule Subingen Schulhausstrasse 4 4553 Subingen sandro.reichen@subingen.ch 0326142363 Reichen Sandro (sandro.reichen@subingen.ch)
Musikschule RSAW Schulhausstrasse 8 4556 Aeschi SO schulleitung@rsaw.net 0629557085 Therese Scheidegger (schulleitung@rsaw.net)
Musikschule Biberist Bemstrasse 4 4562 Biberist verena bucher@schulenbiberist.ch 0326711236 Bucher Verena (verena bucher@schulenbiberist.ch)
Kreismusikschule Gerlafingen Tannenweg 13 4564 of thom: i ch 079 663 05 60 Ziircher Thomas (thomas.zuercher@gerlafingen.ch)
Kreismusikschule HOEK und Horriwil Schulhausstrasse 16 4566 andrea: ch 032675 95 28 von Felten Andreas (andreas.vonfelten@hoek.ch)
Musikschule Lohn-Ammansegg Bergstrasse 1 4573 Loh Joh h 0326775726 Hintermann Martin (schuleitung@schule-lohn-ammannsegg.ch)
Musikschule Olten Leberngasse 6 4600 Olten sandra.ruppfischer@olten.ch 062 205 10 00 Rupp Fischer Sandra (sandra.ruppfischer@olten.ch)
Musikschule Wangen bei Olten Dorfstrasse 65 4612 Wangen b. Olten musikschulleitung@wangenbo.ch 079354 2467 Frei Stefan (musikschulleitung@wangenbo.ch)
Musikschule Untergau Thalackerweg 7 4614 Hagendorf leitung@ms-ug.ch 0794792353 Frei Stefan (litung@ms-ug.ch)
Musikschule Gau 'z’g'"a'“"”"‘a“s Chasiweg | 4653 Neuendorf info@musikschule-gaeu.ch 079328 05 00 Maritz Thomas (info@musikschule-gaeu.ch)
Musikschule Wolfwil-Fulenbach Allmendweg 10 4620 Fulenbach info@mswofu.ch 062 926 34 28 Barrer Gisela (gisela.barrer@yetnet.ch)
Musikschule Trimbach Schulhausstrasse 5 4632 Trimbach stefan.frei@schuletrimbach.ch 075418 6283 Frei Stefan (stefan.frei@schuletrimbach.ch)
Musikschule Winznau Lostorferstrasse 13 4652 Winznau schulleitung@schulewinznau.ch 077527 4447 Studer Gabriela (gabriela studer@schulewinznau.ch)
Musikschule Obergdsgen Steinengasse 17 4653 Obergdsgen musikschule@obergoesgen.ch 079 577 66 59 Lehmann Adrian (musikschule@obergoesgen.ch)
Musikschule Lostorf sz 19? 4654 Lostorf ¢ wangart@bluewin.ch 062298 20 09 Wangart Cyril (c.wangart@bluewin.ch)
N e Sz Sohulet CEHUES ||y h 062298 20 09 Wangart Cyill (c.wangart@bluewin.ch)
Musikschule Starrkirch-Wil Schulstrasse 21 4656 Starrkirch-Wil schulsekretariat@starrkirch-wil.ch 062285 85 70 Musikschulkommission (Administration Susanne Kuhn)
Musikschule Dulliken Bahnhofstrasse 12 4657 Dulliken erhacliger@bluewin.ch 079343 4165 Halliger Elisabeth (erhaefliger@bluewin.ch)
Musikschule Dniken Waldrainstr. 12 3008 Koniz musikschule@daeniken.ch 076 388 88 79 Daniel Schiosser (musikschule@daeniken.ch)

hol; J St 4 4702 Oensingen info@musikschule-oeke.ch 079 456 63 04 Maritz Thomas (info@musikschule-oeke.ch

Musikschule Balsthal bl 4710 Balsthal alexander broennimann@schule-balsthal.ch 062391 23 80 Alexander (alexander. balsthal.ch)
Musikschule Laupersdorf Kirchenfeldstrasse 126 4712 Laupersdorf walter76vonarburg@bluewin.ch 079 68683 82 Vonarburg Walter (walter76vonarburg@bluewin.ch)
Musikschule Hinteres Thal Rehgasse 12 a3 ht.ch 0797426793 Roger Stocki (schulleitung@ms-ht.ch)
Musikschule Mamliswil-Ramiswil Schulhaus Brahl 4717 Mamliswil christian kuhle@muemliswil-ramiswil.ch 0623919431 Kuhle Christian (christian kuhle@muemliswil-ramiswil.ch)
Musikschule Holderbank Gassli 14 4714 com 0797426793 Stockii Roger (stoeckliroger@gmail.com)
Musikschule Niedergosgen Haupistrasse 36 5013 h 0792778320 Maritz Thomas (musikschule@niedergoesgen.ch)
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